СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 09 » января 2024 г.  № 2

п. Сергино

Об утверждении графика приема граждан

по личным вопросам депутатами

сельского поселения Сергино пятого

созыва на 2024 год

 Руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино, решением

Совета депутатов сельского поселения Сергино от 13.11.2013 № 39 «Об

утверждении  Регламента Совета  депутатов сельского поселения Сергино»

Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ:

1. Определить день приема граждан по личным вопросам депутатами

сельского поселения Сергино на 2024 год последнюю пятницу месяца,

время приема с 17.00 до 18.00, в здании администрации кабинет № 9.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков